

November 05, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

We are enclosing herewith Notice of the 28th Annual General Meeting of Pak-Gulf Leasing Company Limited, published in Business Recorder (the daily English) and The Daily Khabrain (the daily Urdu) newspaper on November 05, 2021.

Regards,

Company Secretary

Encls.



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of Pak-Gulf Leasing Company Limited will be held at the Company's Registered Office/Video link, UNIBRO House, Ground and Mezzanine Floor, Plot No. 114, 9th East Street, Phase-I DHA, Karachi-75500, on Friday, November 26, 2021 at 11:00 a.m.to transact the following business:

A. Ordinary Business:

- To read and confirm the minutes of the 27th Annual General Meeting held on October 27, 2020;
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Directors' and Auditors' Report thereon;
- To appoint Auditors for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration

B. Any Other Business

4. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Company Secretary

Karachi: November 05, 2021

Notes:

- The Register of Members of the Company shall remain closed from November 20, 2021 to November 26, 2021 (both days inclusive).
- In pursuance of SECP Circular No.4 of 2021 dated February 15, 2021 respectively regarding Regulatory Relief to dilute impact of Corona Virus (COVID-19) for Corporate Sector, the shareholders interested to participate in the AGM through video link are requested to share below information at companysecretary@pakgulfleasing.com for their appointment and proxy's verification at least 48 hours before the time of AGM.

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No./ CDC Account No.	Cell No.	Email Address

Video link for the meeting will be sent to members at their provided emai addresses enabling them to attend the meeting on the given date and time.

Login facility will open thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices aftercompeting all the formalities required for the identification and verification of the shareholders.

- A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting of Members is entitled to appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf.
- 4. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. A form of proxy is enclosed.
- CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For attending the meeting:

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original passport at the time of attending the meeting.
- (iii) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For appointing proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form accordingly.
- (iii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of meeting.
- (v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website

 In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021 are available on the Company's website http://www.pakgulfleasing.com/Financials.html, in addition to the annual and quarterly financial Statements for the prior years.

Deposit of Physical Share in CDC Account

7. As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017.

The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip-less form.

Unclaimed Dividend and/or Bonus Shares

- Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend and/or bonus shares, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend and/or bonus shares, if any.
- Shareholders are requested to notify change of their addresses, if any immediately.



سالانه اجلاس عام كى اطلاع

زر بعینوش بذااطلاع دی جاتی ہے کہ یاک گلف لیز تک مین المیاد کا 20 وال سالا شاجلاس عام بروز جمعہ مورد ہے 20 نومبر 2021 منج 11:00 بج ممینی کے رجشر ڈ آفس اویڈیوانک بمقام یونیر و ہاؤس، گراؤیڈ اور میزنا ٹن فلوریلاٹ نمبر -114 ، 9th ایٹ سريث، فيزا، دُيننس كرا چي-75500 مين مندرجه ذيل اموركي كاروائي كيليَّ منعقد موكا _

ایے۔عمو می امور

1_27 اكتوبر 2020 ء كومنعقد و27 وال سالانه اجلاس عام كى كاروائى كى توثيق كرنا_

20-30 جون 2021 موختم ہونے والے سال کیلیے کمپنی کے آڈٹ شدہ سالانہ حسابات بمع ڈائر بکٹر زاور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی بخور وخوض اورمنظوری_

3-30 جون 2022 كوختم ہونے والے سال كيلئے آڈيٹرز كي تقرري اور الحكے مشاہرے كاقعين -

ہی۔دیگر امور

4۔ چیئر مین کی اجازت ہے کئی جھی دیگرامور کی کاروائی جو کہ اجلاس میں پیش کی جائے۔

سب الحكم بورۋ

تمپنی سیریژی

كراحى: 5 نومبر 2021

نوٹس

1 - كمپنى كى شيئر ز ٹرانسفر بكس 20 نومبر 2021ء ہے 26 نومبر 2021ء (بشول دونوں ایام) بندر میں گی۔

2- سیکی رثیز اینڈ ایکنچنج نمیشن آف پاکستان (ایس ای بی پی) کے سرکار نمبر 4 ، 2021 مور تد 15 فرور 2021 بالتر تیب کی قلیل میں کارپوریٹ سیکٹر کیلئے 19-COVID، کرونا دائر س کے اثرات کو کم کرنے کے حوالے سے ریگو لیٹری ریلیف کے تحت وہ شیئر ہولڈرز جوسالا نہاجلاس عام میں ویڈیولنگ کے ذریعے صد لینے کے خواہشند ہے وہ اجلاس حذا کے وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے نیں ان کی تقرری اور پرائسی کی تقید ہیں کے لئے companysecretary@pakgulfleasing.com پر حسب ذیل معلومات

ای میل ایڈریس	فون نمبر	فوليونبراى ذى ى اكادُّ نث نبر	شناختی کارڈ نمبر	شيئر ہولڈر کا نام

جلاس میں شرکت کے لیے ویٹر یولنگ ممبرال کوان کے فراہم کرد وای میل پتوں پر بھیجا جائے گا جس کی مددے و مقررہ تاریخ اور وقت پراجلاس میں شرکت کرسکیں گے۔

لاگ ان کی سمولت میٹنگ کے وقت ہے تمیں (30) منٹ قبل کھل جائے گی تا کہ شرکاء کی شناخت کے قمل کے بعد اجلاس میں شامل ہوسکیں حصص یافتگان کی شناخت اور تصدیق کے لئے مطلوب تمام رحی وابستگیوں کے بعدا ہے آلات کے ذریعہ اجلاس کی کارروائی میں لاگ ان ہو سکتے ہیں اوراس میں حصہ لے سکتے ہیں۔

3- ہر وہ ممبر جواجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کاحق رکھتا ارکھتی ہے اپنی جگد شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلے کی دوسر مے مبرکوا پنا پراکسی مقرر کرسکتا ا کرسکتی ہے۔

4. موثر بعمل ہونے کیلئے پروکسی دستاویز اور یا درآف اٹارنی یادیگرا تھارٹی جس کے تحت دستخط کئے گئے ہوں بمعد یا درآف اٹارنی كُ نُقل جو بِلِك نوثرى ياديكر اتفار في مصدق بوكم بنى كرجرزة آفس ميں اجلاس عـ 48 كھنے قبل موصول بوجا كير- يراكى

5- مينظرل ڙيازڻري مميني لمينڈ ڪا کاؤنٹ جولڈرز کوسيکيو رثيز اينڈ ايجينج کميشن آف يا کتان کي دي گئي جو کي درج ذيل جدايت پر ئل کرناموگا۔ ہے۔ میٹنگ میں شمولیت کیلئے :

(i) ـ افراد کی صورت میں اکا وَنٹ جولڈراورسب اکا وَنٹ جولڈریاوہ جن کی سیکیو رشیز گروپ اکا وَنٹ میں ہیں ان کی رجمزیش کی تفصیلات قوانمین کے مطابق اپ لوڈیا ہیں وہ اجلاس میں شرکت کرتے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈیااصل یاسپورٹ

(ii)۔ادارہ جاتی نمائندگی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر میٹر کی قراردار ایاورآ ف اٹارٹی نامز دکردہ افراد کے دستخط کیساتھ (اگر سیہ پیلے فراہم ند کئے گئے ہوں ق) میٹنگ کے وقت پیش کرنے ہوں گے۔

ہی۔ پر وکسی کی تقر ری کیلئے :

(i) ـ افراد کی صورت میں ا کاؤنٹ ہولڈراورسب ا کاؤنٹ ہولڈریا وہ جن کی سیکیور ٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں جیں ان کی رجمزیشن كى تفصيلات قوائين كےمطابق اپ لوڈيڈين مندرجه بالاشرائط يمطابق پروكى فارم جمع كروائيس كے۔

(ii)_ بروكسى فارم ميں دوافرادكي كوابي ہوگى جن كے نام سے اور كيبيوٹرائر ۋشناختى كار ۋنمبر فارم ميں بھى درج ہوں گ یروکسی فارم کیساتھ بروکسی نامز دکرنے والے افراد کے شاختی کارڈ کی تصدیق شد فقل جمع کرانی ہوگی۔

(iv)۔میٹنگ کے وقت پروکسی اینااصل کمپیوٹر ائز ڈ شناختی کارڈیا یا سپورٹ پیش کرے گا۔

(٧)۔ادارہ جاتی نمائندگی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹر کی قرار دادایا ورآف اٹارٹی نامز دکردہ افراد کے دستخط کیساتھ (اگریہ پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں تو) پروکسی فارم کیسا تھ کمپنی میں پیش کرنے ہوں گے۔

کمپنی کی ویب سائٹ پر سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی فراھمی 6۔ کمپینز ایکٹ2017 کے سیکشن (7)223 کی دفعات کے مطابق ،30 جون ،2021 کو فتح ہونے والے سال کے لئے ممپنی کے آ ڈٹ شدہ مالیاتی حسابات ممپنی کی ویب سائٹ http://www.pakgulfleasing.com/Financials.html پر فراہم کرد ہے گئے ہیں۔علاوہ ازیں گذشتہ سالوں کے سالا نداور سیماہی گوشواروں کا بھی اجراء کردیا گیا ہے۔

فزیکل شیئرز کو سی ڈی سی اکاؤنٹ میں جمع کروانا

7 - كمپنيز ايك، 2017 كى سيشن 72 كے مطابق ، ہر درج شدہ كمپنى كواپنے دستاويزي شيئر ز كوبك انٹرى فارم كے ساتھ مخصوص نداز میں منتقل کرنے کی ضرورت ہوگی اور کمیشن کے ذریعہ طلع شدہ تاریخ ہے ،جس کی مدت جارسال سے زائد نہ ہو کمینیز ویک ئے آغاز کے سال، یعنی 30 مئی 2017 ہے۔

فزیکل حصص یافکی رکھنے والے حصص یافتگان کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی بھی پروکرزیا انویسٹرا کاؤنٹ کے ساتھ براہ راست ي دي مي من ي دي من سب ا كاوَن كولين تا كداية فويكل شيئر ز كالسكري كي شكل مين ر كي كياب.

غیر دعویٰ شدہ منا فع اور / یا ہو نس شیئرز

8 - شيئر بولڈرز ، جو کسي بھي وجہ ہے ،اپنے ڈوٹیٹڈ اور/پایونس شیئر ز کا دعویٰ نہیں کر سکے جیں ،اگر کوئی ہے تو ،ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ جارے شیئر رجس ارے اپنے غیروعوی شدہ منافع اور ایا بوٹس شیئر زکی وصولی امعلومات کیلئے رابطہ کریں۔ 9 _ شيئر بولڈرز سے التماس ہے کداگران کے رجٹر ڈپٹول میں کوئی تبدیلی جوتو فوری طور پرمطلع کریں۔



November 05, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir

28th ANNUAL GENERAL MEETING - BOOK CLOSURE SCHEDULE

Please note that the 28th Annual General Meeting of the Members of Pak-Gulf Leasing Company Limited is scheduled to be held on November 26, 2021 at 11:00 a.m. The share transfer books of the Company will remain close from November 20, 2021 to November 26, 2021.

Kindly inform the members of the Exchange accordingly.

Regards,

Company Secretary

Chlagle